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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile CAVOUR - 2a Prova Qual Regionale OPEN Spada

2° Qualifica regionale OPEN Spada - Piemonte

 1  9:27Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 645752 DE PICCOLI CHIARA1 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/04/03

 648740 ORSO ELEONORA2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI15/02/05

 636424 BRIZZI MIRIANA3 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE15/09/00

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE4 CLUB SCHERMA TORINO22/11/03

 674288 ZOGNO FEDERICA5 GINNASTICA VICTORIA16/03/06

 654311 PIERACCIANI ALICE6 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02

 675973 BELLINI MATILDE7 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/12/07

 614888 FIZZOTTI FEDERICA8 PRO NOVARA SCHERMA07/01/94

 653620 NOTO LUDOVICA9 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/05/03

 662682 DELLA CIOPPA SARA10 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/06/03

 630045 GALLI ILARIA11 PRO NOVARA SCHERMA05/01/96

 144467 ELVO LUCREZIA12 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI02/04/90

 702447 JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELENA13 CIRCOLO SCHERMA AOSTA27/05/89

 664759 PIATTI KATERINA14 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO18/05/06

 666935 GALLO GIORGIA15 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/04/06

 664889 LAMONACA KAJA16 GINNASTICA VICTORIA20/10/05

 635269 VARENGO CECILIA17 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO30/09/98

 652064 PIEROPAN BEATRICE18 PRO NOVARA SCHERMA20/12/00

 654316 CARDELLI ELENA19 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO20/06/03

 692946 GALLERO ANITA20 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE19/06/07

 677718 CORNALBA CARLOTTA21 GINNASTICA VICTORIA09/01/03

 649535 GIORDANO ALICE22 PIETRO MICCA  BIELLA23/06/03

 648947 PIATTI SABRINA23 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO11/04/00

 692028 TORRICELLI ISABELLA24 PRO NOVARA SCHERMA16/04/07

 631404 TAGLIABÒ FRANCESCA25 PRO NOVARA SCHERMA22/10/98

 622165 ALLARA CECILIA26 CLUB SCHERMA CASALE17/10/96

 655300 MONTABONE AMANDA MARINA27 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO23/04/04

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA28 CLUB SCHERMA CASALE21/07/03

 683469 MOLINARIO GINEVRA29 GINNASTICA VICTORIA19/06/07

 660359 MASSARENTI SILVIA30 PIETRO MICCA  BIELLA25/11/04

 643638 MARTINI MARGHERITA31 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/01/01

 643556 VERRI ERICA32 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI03/01/00

 701278 GERHARDT SOFIA VALENTINA33 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO14/02/07

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA34 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/06/06

 665654 CUCCHIARA AURORA35 PRO NOVARA SCHERMA28/01/06

 649728 CRAVERO LUCIA36 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE02/03/03

 619212 DOGLIOTTI IRENE37 CLUB SCHERMA TORINO18/07/89

 648728 BELLOTTI EMMA38 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI24/04/03

 695191 BENATO REBECCA39 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/01/05

 141310 CALLARI CHIARA40 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/12/87

 631305 BARBERO GIADA41 VIRTUS SCHERMA ASTI03/03/02

 646895 DANIELE REBECCA42 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO22/01/99

 658118 LAVEZZO GIORGIA43 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/05/06

 680411 GAUDIO VIRGINIA44 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 696440 ZANOTTI MADDALENA45 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA46 CLUB SCHERMA CASALE27/09/07

 686487 GUARNIERI CECILIA47 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI29/09/05

 631409 BOVOLENTA GIULIA48 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO06/07/99
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683510 CERESA GAIA VITTORIA49 CLUB SCHERMA CASALE10/07/07

 685276 BURIASCO CHIARA50 GINNASTICA VICTORIA22/12/07

 677613 GRUPICO GIULIA51 GINNASTICA VICTORIA17/05/06

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL52 CLUB SCHERMA TORINO12/03/06

 651656 GENTILI CRISTIANA ROMANA53 GINNASTICA VICTORIA30/12/03

 666936 ARAMINI SARA54 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/10/05

 664726 SAETTONE FRANCESCA55 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI25/11/06

 637776 GRAZIANO ARIANNA56 VIRTUS SCHERMA ASTI08/10/93

 685575 MIGLINO LUCIA57 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI01/02/07

 650662 GAUDINA GIORGIA58 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE29/06/03

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA59 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO01/02/06

 655301 CORNEGLIO GIULIA60 GINNASTICA VICTORIA21/05/04

 677445 GINEVRO CELESTE61 CLUB SCHERMA CASALE24/03/05

 662794 CAMORIANO SOFIA62 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI24/07/05

 669563 OTTINO VITTORIA63 CLUB SCHERMA CASALE03/07/07

 687513 RIBOLDI UMBERTA64 SCHERMA ALBA10/07/64

 700279 MOLINA GUERRERO VALERIA65 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE20/04/07

 671023 MOSCA FEDERICA66 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO18/05/74

 672092 DONATO GIADA67 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/10/05

 693050 COMIN VIOLA68 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO05/09/06
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NOTO LUDOVICA - TOMAR (Torino)

MOLINARIO GIN - TOGIN (Torino)

CORNALBA CARL - TOGIN (Torino)

GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novara)

LAMONACA KAJA - TOGIN (Torino)

ALLARA CECILI - ALCAS (Casale Monferrato)

BELLINI MATIL - VCPRO (Vercelli)

DE PICCOLI CH - TOMAR (Torino)

MONTABONE AMA - TOMAR (Torino)

GALLO GIORGIA - VCCUS (Vercelli)

CARDELLI ELEN - TOMAR (Torino)

ELVO LUCREZIA - VCPRO (Vercelli)

PIATTI SABRIN - TOMAR (Torino)

SCARAMUZZA LE - ALCAS (Casale Monferrato)

ZOGNO FEDERIC - TOGIN (Torino)

VARENGO CECIL - TOMAR (Torino)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

GIORDANO ALIC - BIMIC (Biella)

JAREK CAMPIOL - AOCIR (Aosta)

GALLI ILARIA - NOPRO (Novara)

TORRICELLI IS - NOPRO (Novara)

MARTINI MARGH - TOMAR (Torino)

BRIZZI MIRIAN - TOIVR (Ivrea)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara)

VERRI ERICA - VCPRO (Vercelli)

TAGLIABÒ FRAN - NOPRO (Novara)

DELLA CIOPPA  - VCPRO (Vercelli)

GALLERO ANITA - TOIVR (Ivrea)

PIATTI KATERI - TOMAR (Torino)

MASSARENTI SI - BIMIC (Biella)

ORSO ELEONORA - VCPRO (Vercelli)
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 1
 64

NOTO LUDOVICA-TOMAR (Torino)
-

 0
 0

NOTO LUDOVICA-TOMAR (Torino)F  1
P.

 33
 32

MOLINARIO GINEVRA-TOGIN (Torino)
DOGLIOTTI IRENE-TOCS (Torino)

 15
 11

MOLINARIO GINEVRA-TOGIN (Torino)F  2
P. PATRITO GUGLIELMO (TOMAR)

 17
 48

CORNALBA CARLOTTA-TOGIN (Torino)
BOVOLENTA GIULIA-TOMAR (Torino)

 15
 13

CORNALBA CARLOTTA-TOGIN (Torino)F  3
P. VITALE SARA (TORAM)

 49
 16

-
GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE-TOCS (Torino)

 0
 0

GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE-TOCS (Torino)F  4
P.

 9
 56

PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)
-

 0
 0

PIEROPAN BEATRICE-NOPRO (Novara)F  5
P.

 41
 24

BARBERO GIADA-ATVIR (Asti)
LAMONACA KAJA-TOGIN (Torino)

 7
 15

LAMONACA KAJA-TOGIN (Torino)F  6
P. PERRONE DENNIS (TOMAR)

 25
 40

ALLARA CECILIA-ALCAS (Casale Monferrato)
CALLARI CHIARA-VCPRO (Vercelli)

 15
 8

ALLARA CECILIA-ALCAS (Casale Monferrato)F  7
P. BIANCHETTI ELISA (TOCS)

 57
 8

-
BELLINI MATILDE-VCPRO (Vercelli)

 0
 0

BELLINI MATILDE-VCPRO (Vercelli)F  8
P.

 5
 60

DE PICCOLI CHIARA-TOMAR (Torino)
-

 0
 0

DE PICCOLI CHIARA-TOMAR (Torino)F  9
P.

 37
 28

BENATO REBECCA-TOIVR (Ivrea)
MONTABONE AMANDA MARINA-TOMAR (Torino)

 4
 15

MONTABONE AMANDA MARINA-TOMAR (Torino)F  10
P. PELLANDINO MATTEO (TOLMF)

 21
 44

GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)
GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)

 15
 9

GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)F  11
P. DE BONIS SARA (TOMAR)

 53
 12

-
CARDELLI ELENA-TOMAR (Torino)

 0
 0

CARDELLI ELENA-TOMAR (Torino)F  12
P.

 13
 52

ELVO LUCREZIA-VCPRO (Vercelli)
-

 0
 0

ELVO LUCREZIA-VCPRO (Vercelli)F  13
P.

 45
 20

ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)
PIATTI SABRINA-TOMAR (Torino)

 6
 15

PIATTI SABRINA-TOMAR (Torino)F  14
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 29
 36

SCARAMUZZA LETIZIA-ALCAS (Casale Monferrato)
BELLOTTI EMMA-VCPRO (Vercelli)

 15
 10

SCARAMUZZA LETIZIA-ALCAS (Casale Monferrato)F  15
P. RESTAGNO GIULIA (TOCS)

 61
 4

-
ZOGNO FEDERICA-TOGIN (Torino)

 0
 0

ZOGNO FEDERICA-TOGIN (Torino)F  16
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3
 62

VARENGO CECILIA-TOMAR (Torino)
-

 0
 0

VARENGO CECILIA-TOMAR (Torino)F  17
P.

 35
 30

FIZZOTTI FEDERICA-NOPRO (Novara)
CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara)

 15
 12

FIZZOTTI FEDERICA-NOPRO (Novara)F  18
P. LOSSO ANNA CHIARA (VEMES)

 19
 46

GIORDANO ALICE-BIMIC (Biella)
BELLUATI MARIA VITTORIA-ALCAS (Casale Monferrato)

 15
 7

GIORDANO ALICE-BIMIC (Biella)F  19
P. RETEUNA FEDERICA (TOISE)

 51
 14

-
JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELENA-AOCIR (Aosta)

 0
 0

JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELENA-AOCIR (Aosta)F  20
P.

 11
 54

GALLI ILARIA-NOPRO (Novara)
-

 0
 0

GALLI ILARIA-NOPRO (Novara)F  21
P.

 43
 22

LAVEZZO GIORGIA-TOIVR (Ivrea)
TORRICELLI ISABELLA-NOPRO (Novara)

 11
 12

TORRICELLI ISABELLA-NOPRO (Novara)F  22
P. PERRONE DENNIS (TOMAR)

 27
 38

BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (Torino)
MARTINI MARGHERITA-TOMAR (Torino)

 10
 15

MARTINI MARGHERITA-TOMAR (Torino)F  23
P. PATRITO GUGLIELMO (TOMAR)

 59
 6

-
BRIZZI MIRIANA-TOIVR (Ivrea)

 0
 0

BRIZZI MIRIANA-TOIVR (Ivrea)F  24
P.

 7
 58

PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)
-

 0
 0

PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)F  25
P.

 39
 26

VERRI ERICA-VCPRO (Vercelli)
GERHARDT SOFIA VALENTINA-TOMAR (Torino)

 15
 14

VERRI ERICA-VCPRO (Vercelli)F  26
P. VITALE SARA (TORAM)

 23
 42

TAGLIABÒ FRANCESCA-NOPRO (Novara)
DANIELE REBECCA-TOMAR (Torino)

 15
 13

TAGLIABÒ FRANCESCA-NOPRO (Novara)F  27
P. PELLANDINO MATTEO (TOLMF)

 55
 10

-
DELLA CIOPPA SARA-VCPRO (Vercelli)

 0
 0

DELLA CIOPPA SARA-VCPRO (Vercelli)F  28
P.

 15
 50

GALLERO ANITA-TOIVR (Ivrea)
-

 0
 0

GALLERO ANITA-TOIVR (Ivrea)F  29
P.

 47
 18

GUARNIERI CECILIA-VCPRO (Vercelli)
PIATTI KATERINA-TOMAR (Torino)

 7
 15

PIATTI KATERINA-TOMAR (Torino)F  30
P. BIANCHETTI ELISA (TOCS)

 31
 34

CRAVERO LUCIA-TOIVR (Ivrea)
MASSARENTI SILVIA-BIMIC (Biella)

 10
 15

MASSARENTI SILVIA-BIMIC (Biella)F  31
P. NIGRONE DAVIDE (TOLMF)

 63
 2

-
ORSO ELEONORA-VCPRO (Vercelli)

 0
 0

ORSO ELEONORA-VCPRO (Vercelli)F  32
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 653620 NOTO LUDOVICA TOMAR Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  5

 648740 ORSO ELEONORA VCPRO Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  7

 635269 VARENGO CECILIA TOMAR Qualificata 1,00  15  28  13 3 3  8

 674288 ZOGNO FEDERICA TOGIN Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  9

 636424 BRIZZI MIRIANA TOIVR Qualificata 1,00  14  30  16 5 5  3

 645752 DE PICCOLI CHIARA TOMAR Qualificata 1,00  14  30  16 5  1

 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO Qualificata 0,83  14  28  14 7 7  6

 675973 BELLINI MATILDE VCPRO Qualificata 0,83  13  29  16 8 8  1

 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO Qualificata 0,83  13  28  15 9 9  7

 662682 DELLA CIOPPA SARA VCPRO Qualificata 0,83  11  29  18 10 10  2

 630045 GALLI ILARIA NOPRO Qualificata 0,83  9  28  19 11 11  4

 654316 CARDELLI ELENA TOMAR Qualificata 0,83  7  26  19 12 12  6

 144467 ELVO LUCREZIA VCPRO Qualificata 0,83  7  25  18 13 13  3

 702447 JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELE AOCIR Qualificata 0,80  10  21  11 14 14  10

 692946 GALLERO ANITA TOIVR Qualificata 0,80  7  24  17 15 15  9

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELA TOCS Qualificata 0,67  11  28  17 16 16  6

 677718 CORNALBA CARLOTTA TOGIN Qualificata 0,67  11  26  15 17 17  1

 664759 PIATTI KATERINA TOMAR Qualificata 0,67  9  26  17 18 18  7

 649535 GIORDANO ALICE BIMIC Qualificata 0,67  9  24  15 19 19  8

 648947 PIATTI SABRINA TOMAR Qualificata 0,67  7  26  19 20 20  3

 666935 GALLO GIORGIA VCCUS Qualificata 0,67  7  25  18 21 21  5

 631404 TAGLIABÒ FRANCESCA NOPRO Qualificata 0,67  6  26  20 22 22  5

 692028 TORRICELLI ISABELLA NOPRO Qualificata 0,67  6  26  20 22  2

 664889 LAMONACA KAJA TOGIN Qualificata 0,67  6  25  19 24 24  4

 622165 ALLARA CECILIA ALCAS Qualificata 0,67  5  26  21 25 25  8

 701278 GERHARDT SOFIA VALENTINA TOMAR Qualificata 0,67  1  25  24 26 26  4

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA TOMAR Qualificata 0,67  1  22  21 27 27  2

 655300 MONTABONE AMANDA MARINA TOMAR Qualificata 0,60  6  22  16 28 28  10

 673170 SCARAMUZZA LETIZIA ALCAS Qualificata 0,60  3  20  17 29 29  10

 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO Qualificata 0,50  4  22  18 30 30  3

 649728 CRAVERO LUCIA TOIVR Qualificata 0,50  3  23  20 31 31  6

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOCS Qualificata 0,50  3  20  17 32 32  7

 683469 MOLINARIO GINEVRA TOGIN Qualificata 0,50  0  24  24 33 33  2

 660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC Qualificata 0,50  0  23  23 34 34  2

 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO Qualificata 0,50  0  19  19 35 35  8

 648728 BELLOTTI EMMA VCPRO Qualificata 0,50 -2  25  27 36 36  4

 695191 BENATO REBECCA TOIVR Qualificata 0,50 -2  21  23 37 37  5

 643638 MARTINI MARGHERITA TOMAR Qualificata 0,40 -2  18  20 38 38  9

 643556 VERRI ERICA VCPRO Qualificata 0,40 -2  15  17 39 39  10

 141310 CALLARI CHIARA VCPRO Qualificata 0,40 -4  16  20 40 40  9

 631305 BARBERO GIADA ATVIR Qualificata 0,40 -9  13  22 41 41  10

 646895 DANIELE REBECCA TOMAR Qualificata 0,33 -1  23  24 42 42  4

 658118 LAVEZZO GIORGIA TOIVR Qualificata 0,33 -3  24  27 43 43  2

 680411 GAUDIO VIRGINIA ALCAS Qualificata 0,33 -4  22  26 44 44  4

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,33 -4  20  24 45 45  1

 674108 BELLUATI MARIA VITTORIA ALCAS Qualificata 0,33 -6  16  22 46 46  3

 686487 GUARNIERI CECILIA VCPRO Qualificata 0,33 -9  17  26 47 47  8

 631409 BOVOLENTA GIULIA TOMAR Qualificata 0,33 -9  16  25 48 48  1
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 683510 CERESA GAIA VITTORIA ALCAS Eliminata 0,33 -10  17  27 49 49  5

 685276 BURIASCO CHIARA TOGIN Eliminata 0,33 -12  12  24 50 50  7

 677613 GRUPICO GIULIA TOGIN Eliminata 0,33 -15  13  28 51 51  6

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL TOCS Eliminata 0,20 -7  15  22 52 52  9

 651656 GENTILI CRISTIANA ROMAN TOGIN Eliminata 0,20 -8  13  21 53 53  10

 666936 ARAMINI SARA VCCUS Eliminata 0,20 -9  15  24 54 54  9

 664726 SAETTONE FRANCESCA VCPRO Eliminata 0,17 -5  23  28 55 55  5

 637776 GRAZIANO ARIANNA ATVIR Eliminata 0,17 -6  19  25 56 56  1

 685575 MIGLINO LUCIA VCPRO Eliminata 0,17 -8  21  29 57 57  6

 650662 GAUDINA GIORGIA TOIVR Eliminata 0,17 -9  18  27 58 58  4

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA TOMAR Eliminata 0,17 -10  18  28 59 59  8

 655301 CORNEGLIO GIULIA TOGIN Eliminata 0,17 -10  16  26 60 60  8

 677445 GINEVRO CELESTE ALCAS Eliminata 0,17 -12  17  29 61 61  6

 662794 CAMORIANO SOFIA VCPRO Eliminata 0,17 -12  16  28 62 62  3

 669563 OTTINO VITTORIA ALCAS Eliminata 0,17 -15  13  28 63 63  7

 687513 RIBOLDI UMBERTA CNASA Eliminata 0,17 -15  13  28 63  5

 700279 MOLINA GUERRERO VALERIA TOIVR Eliminata 0,17 -19  10  29 65 65  1

 671023 MOSCA FEDERICA TOCOL Eliminata 0,00 -14  16  30 66 66  7

 672092 DONATO GIADA TOMAR Eliminata 0,00 -14  16  30 66  3

 693050 COMIN VIOLA TOMAR Eliminata 0,00 -15  15  30 68 68  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE PICCOLI CHIARA 645752 V V V V V V  1,000  14  30TOMAR

 2 CORNALBA CARLOTTA 677718 4 2 V V V V  0,670  11  26TOGIN

 3 BELLINI MATILDE 675973 4 V V V V V  0,830  13  29VCPRO

 4 BOVOLENTA GIULIA 631409 2 0 4 0 V V  0,330 -9  16TOMAR

 5 ZANOTTI MADDALENA 696440 2 1 3 V 4 V  0,330 -4  20NOPRO

 6 MOLINA GUERRERO VALERIA 700279 1 0 1 3 V 0  0,170 -19  10TOIVR

 7 GRAZIANO ARIANNA 637776 3 4 1 2 4 V  0,170 -6  19ATVIR

 2Girone N.

 1 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 1 3 V v3 V V  0,670  1  22TOMAR

 2 DELLA CIOPPA SARA 662682 V V V 4 V V  0,830  11  29VCPRO

 3 MASSARENTI SILVIA 660359 v4 2 V 3 V 4  0,500  0  23BIMIC

 4 COMIN VIOLA 693050 3 4 2 2 1 3  0,000 -15  15TOMAR

 5 TORRICELLI ISABELLA 692028 2 V V V 4 V  0,670  6  26NOPRO

 6 MOLINARIO GINEVRA 683469 4 2 3 V V V  0,500  0  24TOGIN

 7 LAVEZZO GIORGIA 658118 3 4 V V 3 4  0,330 -3  24TOIVR

 3Girone N.

 1 PIATTI SABRINA 648947 V 3 V 3 V V  0,670  7  26TOMAR

 2 CAMORIANO SOFIA 662794 1 4 V 3 0 3  0,170 -12  16VCPRO

 3 BRIZZI MIRIANA 636424 V V V V V V  1,000  14  30TOIVR

 4 DONATO GIADA 672092 4 4 2 3 2 1  0,000 -14  16TOMAR

 5 ELVO LUCREZIA 144467 V V 2 V V v3  0,830  7  25VCPRO

 6 CUCCHIARA AURORA 665654 4 V 1 V 2 V  0,500  4  22NOPRO

 7 BELLUATI MARIA VITTORIA 674108 0 v4 4 V 2 1  0,330 -6  16ALCAS

 4Girone N.

 1 DANIELE REBECCA 646895 4 V 2 V 4 3  0,330 -1  23TOMAR

 2 GALLI ILARIA 630045 V V V v4 4 V  0,830  9  28NOPRO

 3 LAMONACA KAJA 664889 2 3 V V V V  0,670  6  25TOGIN

 4 GERHARDT SOFIA VALENTINA 701278 V 3 2 V V V  0,670  1  25TOMAR

 5 GAUDINA GIORGIA 650662 2 2 2 4 V 3  0,170 -9  18TOIVR

 6 BELLOTTI EMMA 648728 V V 3 4 3 V  0,500 -2  25VCPRO

 7 GAUDIO VIRGINIA 680411 V 2 2 4 V 4  0,330 -4  22ALCAS
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 5Girone N.

 1 GALLO GIORGIA 666935 V V 3 V 3 v4  0,670  7  25VCCUS

 2 CERESA GAIA VITTORIA 683510 1 V 0 3 V 3  0,330 -10  17ALCAS

 3 SAETTONE FRANCESCA 664726 3 4 3 4 V 4  0,170 -5  23VCPRO

 4 NOTO LUDOVICA 653620 V V V V V V  1,000  19  30TOMAR

 5 BENATO REBECCA 695191 2 V V 1 V 3  0,500 -2  21TOIVR

 6 RIBOLDI UMBERTA 687513 v4 3 3 1 1 1  0,170 -15  13CNASA

 7 TAGLIABÒ FRANCESCA 631404 3 V V 3 V V  0,670  6  26NOPRO

 6Girone N.

 1 GRUPICO GIULIA 677613 1 V 1 0 V 1  0,330 -15  13TOGIN

 2 CARDELLI ELENA 654316 V V V V V 1  0,830  7  26TOMAR

 3 GINEVRO CELESTE 677445 4 3 2 1 V 2  0,170 -12  17ALCAS

 4 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 V 4 V 4 V V  0,670  11  28TOCS

 5 CRAVERO LUCIA 649728 V 2 V V 4 2  0,500  3  23TOIVR

 6 MIGLINO LUCIA 685575 4 4 4 1 V 3  0,170 -8  21VCPRO

 7 PIERACCIANI ALICE 654311 V V V 3 V V  0,830  14  28NOPRO

 7Girone N.

 1 BURIASCO CHIARA 685276 0 V V 1 0 1  0,330 -12  12TOGIN

 2 PIEROPAN BEATRICE 652064 V V V 3 V V  0,830  13  28NOPRO

 3 OTTINO VITTORIA 669563 1 2 V 2 1 2  0,170 -15  13ALCAS

 4 MOSCA FEDERICA 671023 3 3 3 2 4 1  0,000 -14  16TOCOL

 5 ORSO ELEONORA 648740 V V V V V V  1,000  16  30VCPRO

 6 PIATTI KATERINA 664759 V 4 V V 4 v3  0,670  9  26TOMAR

 7 DOGLIOTTI IRENE 619212 V 1 V V 2 2  0,500  3  20TOCS

 8Girone N.

 1 VARENGO CECILIA 635269 V v3 V V V V  1,000  15  28TOMAR

 2 FIZZOTTI FEDERICA 614888 2 1 V 1 V V  0,500  0  19NOPRO

 3 GIORDANO ALICE 649535 1 V V V V 3  0,670  9  24BIMIC

 4 ANTOGNOLI ALESSANDRA 676171 3 1 3 V 4 2  0,170 -10  18TOMAR

 5 CORNEGLIO GIULIA 655301 2 V 0 3 2 4  0,170 -10  16TOGIN

 6 GUARNIERI CECILIA 686487 1 1 3 V V 2  0,330 -9  17VCPRO

 7 ALLARA CECILIA 622165 4 2 V V V V  0,670  5  26ALCAS
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 9Girone N.

 1 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 3 2 V 1 4  0,200 -7  15TOCS

 2 ZOGNO FEDERICA 674288 V V V V V  1,000  15  25TOGIN

 3 CALLARI CHIARA 141310 V 1 4 V 1  0,400 -4  16VCPRO

 4 ARAMINI SARA 666936 2 1 V 4 3  0,200 -9  15VCCUS

 5 MARTINI MARGHERITA 643638 V 1 3 V 4  0,400 -2  18TOMAR

 6 GALLERO ANITA 692946 V 4 V V V  0,800  7  24TOIVR

 10Girone N.

 1 MONTABONE AMANDA MARINA 655300 4 3 V V V  0,600  6  22TOMAR

 2 JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HELENA 702447 V V V 1 V  0,800  10  21AOCIR

 3 SCARAMUZZA LETIZIA 673170 V 2 V V 3  0,600  3  20ALCAS

 4 GENTILI CRISTIANA ROMANA 651656 4 2 1 1 V  0,200 -8  13TOGIN

 5 VERRI ERICA 643556 1 v2 3 V 4  0,400 -2  15VCPRO

 6 BARBERO GIADA 631305 1 1 V 1 V  0,400 -9  13ATVIR
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03  645752 371 TOMARSI

DELLA CIOPPA SARA 23/06/03  662682 392 VCPROSI

PIATTI SABRINA 11/04/00  648947 603 TOMARSI

GALLI ILARIA 05/01/96  630045 644 NOPROSI

NOTO LUDOVICA 12/05/03  653620 705 TOMARSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 726 NOPROSI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00  652064 727 NOPROSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 768 NOPROSI

MARTINI MARGHERITA 29/01/01  643638 889 TOMARSI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 8910 VCPROSI

JAREK CAMPIOLI MAGDALENA HEL 27/05/89  702447 9711 AOCIRSI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06  674288 10612 TOGINSI

VARENGO CECILIA 30/09/98  635269 10713 TOMARSI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 10814 TOCSSI

CRAVERO LUCIA 02/03/03  649728 11115 TOIVRSI

GALLO GIORGIA 17/04/06  666935 11116 VCCUSSI

LAMONACA KAJA 20/10/05  664889 12917 TOGINSI

BRIZZI MIRIANA 15/09/00  636424 13218 TOIVRSI

BARDASCINO MARIAFERNANDA 26/06/06  668648 13519 TOMARSI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 14620 TOGINSI

BELLINI MATILDE 10/12/07  675973 16021 VCPROSI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04  660359 16722 BIMICSI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03  650662 18423 TOIVRSI

CARDELLI ELENA 20/06/03  654316 21124 TOMARSI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05  662794 22025 VCPROSI

PIATTI KATERINA 18/05/06  664759 22926 TOMARSI

MONTABONE AMANDA MARINA 23/04/04  655300 23127 TOMARSI

TAGLIABÒ FRANCESCA 22/10/98  631404 23628 NOPROSI

GIORDANO ALICE 23/06/03  649535 23729 BIMICSI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 23830 VCCUSSI

DANIELE REBECCA 22/01/99  646895 24431 TOMARSI

GENTILI CRISTIANA ROMA 30/12/03  651656 31232 TOGINSI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04  655301 31433 TOGINSI

GALLERO ANITA 19/06/07  692946 32434 TOIVRSI

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 32535 VCPROSI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06  665654 33236 NOPROSI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07  692028 33437 NOPROSI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07  683510 33538 ALCASSI

GRUPICO GIULIA 17/05/06  677613 33539 TOGINSI

BELLOTTI EMMA 24/04/03  648728 34140 VCPROSI

BOVOLENTA GIULIA 06/07/99  631409 37341 TOMARSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 40142 NOPROSI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07  683469 40743 TOGINSI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06  664726 41044 VCPROSI

DONATO GIADA 29/10/05  672092 41345 TOMARSI

GINEVRO CELESTE 24/03/05  677445 41646 ALCASSI

BURIASCO CHIARA 22/12/07  685276 42447 TOGINSI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06  670566 50748 TOCSSI
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GUARNIERI CECILIA 29/09/05  686487 50749 VCPROSI

CALLARI CHIARA 06/12/87  141310 50950 VCPROSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 63051 ATVIRSI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03  673170 63152 ALCASSI

MIGLINO LUCIA 01/02/07  685575 63353 VCPROSI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06  676171 63454 TOMARSI

MOSCA FEDERICA 18/05/74  671023 63655 TOCOLSI

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06  680411 63856 ALCASSI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 63957 CNASASI

BELLUATI MARIA VITTORIA 27/09/07  674108 64158 ALCASSI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06  658118 64159 TOIVRSI

MOLINA GUERRERO VALERIA 20/04/07  700279 64560 TOIVRSI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93  637776 64761 ATVIRSI

COMIN VIOLA 05/09/06  693050 64862 TOMARSI

OTTINO VITTORIA 03/07/07  669563 65063 ALCASSI

ALLARA CECILIA 17/10/96  622165 9.99964 ALCASSI

BENATO REBECCA 06/01/05  695191 9.99965 TOIVRSI

ELVO LUCREZIA 02/04/90  144467 9.99966 VCPROSI

GABOLA GIULIA IRMA ADEL 22/11/03  658640 9.99967 TOCSSI

GERHARDT SOFIA VALENTINA 14/02/07  701278 9.99968 TOMARSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALLARA CECILIA 17/10/96 622165  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BELLUATI MARIA VITTORI 27/09/07 674108  641SI

CERESA GAIA VITTORIA 10/07/07 683510  335SI

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06 680411  638SI

GINEVRO CELESTE 24/03/05 677445  416SI

OTTINO VITTORIA 03/07/07 669563  650SI

SCARAMUZZA LETIZIA 21/07/03 673170  631SI

JAREK CAMPIOL MAGDALENA H 27/05/89 702447  97AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  630ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93 637776  647SI

GIORDANO ALICE 23/06/03 649535  237BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

MASSARENTI SILVIA 25/11/04 660359  167SI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  639CNASA-SCHERMA ALBA SI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06 665654  332NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94 614888  76SI

GALLI ILARIA 05/01/96 630045  64SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  72SI

PIEROPAN BEATRICE 20/12/00 652064  72SI

TAGLIABÒ FRANCESCA 22/10/98 631404  236SI

TORRICELLI ISABELLA 16/04/07 692028  334SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  401SI

MOSCA FEDERICA 18/05/74 671023  636TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  108TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06 670566  507SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  9.999SI

BURIASCO CHIARA 22/12/07 685276  424TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  146SI

CORNEGLIO GIULIA 21/05/04 655301  314SI

GENTILI CRISTIANA ROM 30/12/03 651656  312SI

GRUPICO GIULIA 17/05/06 677613  335SI

LAMONACA KAJA 20/10/05 664889  129SI

MOLINARIO GINEVRA 19/06/07 683469  407SI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06 674288  106SI

BENATO REBECCA 06/01/05 695191  9.999TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

BRIZZI MIRIANA 15/09/00 636424  132SI

CRAVERO LUCIA 02/03/03 649728  111SI

GALLERO ANITA 19/06/07 692946  324SI

GAUDINA GIORGIA 29/06/03 650662  184SI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06 658118  641SI

MOLINA GUERRE VALERIA 20/04/07 700279  645SI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06 676171  634TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

BARDASCINO MARIAFERNAN 26/06/06 668648  135SI

BOVOLENTA GIULIA 06/07/99 631409  373SI

CARDELLI ELENA 20/06/03 654316  211SI

COMIN VIOLA 05/09/06 693050  648SI

DANIELE REBECCA 22/01/99 646895  244SI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03 645752  37SI

DONATO GIADA 29/10/05 672092  413SI
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GERHARDT SOFIA VALENTI 14/02/07 701278  9.999TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

MARTINI MARGHERITA 29/01/01 643638  88SI

MONTABONE AMANDA MARI 23/04/04 655300  231SI

NOTO LUDOVICA 12/05/03 653620  70SI

PIATTI KATERINA 18/05/06 664759  229SI

PIATTI SABRINA 11/04/00 648947  60SI

VARENGO CECILIA 30/09/98 635269  107SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  238VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

GALLO GIORGIA 17/04/06 666935  111SI

BELLINI MATILDE 10/12/07 675973  160VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BELLOTTI EMMA 24/04/03 648728  341SI

CALLARI CHIARA 06/12/87 141310  509SI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05 662794  220SI

DELLA CIOPPA SARA 23/06/03 662682  39SI

ELVO LUCREZIA 02/04/90 144467  9.999SI

GUARNIERI CECILIA 29/09/05 686487  507SI

MIGLINO LUCIA 01/02/07 685575  633SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  325SI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06 664726  410SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  89SI
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